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Behörighetskrav
Antagen till forskarstudier. Forskarstuderande vid IEI har förtur till kursen.

Särskild information
Målgrupp för kursen är doktorander som har ett intresse att utvidga och fördjupa
sin kunskap inom hållbarhetsomställningar, företag och strategi.

Omställningsstudier (Transition studies) är ett växande forskningsfält som
undersöker omfattande förändringar av sociotekniska system för att göra dem
mer hållbara. Ledande teoretiska begrepp och ramverk inom detta fält har i första
hand utformats för att stödja analyser på systemnivå, men det finns ett ökande
intresse för forskning om företags beteenden, roller och strategier i
hållbarhetsomställningar. Denna kurs vänder sig till doktorander som bedriver
eller har för avsikt att bedriva sådan forskning. Kursen använder ett brett utbud av
både klassisk och samtida litteratur om företag och strategi och relaterar detta till
omställningsstudier. Den kommer att ta upp ämnen som organisatoriska gränser
och ny-institutionella perspektiv på företag, organisatoriska resurser och
förmågor, organisatoriskt lärande och stigberoenden, hållbara affärsmodeller och
kritiska perspektiv på företag och hållbarhetsomställningar.

Lärandemål
Efter genomförd kurs skall doktorander ha utvecklat förmågor att:

Redogöra för, förklara, jämföra och diskutera centrala begrepp och teorier
inom hållbarhetsomställningar, företag och strategi
Kritiskt reflektera över företagens roll i hållbarhetsomställningar

Kursinnehåll
Kursen tar upp följande underteman: 1) hållbarhetsomställningar, 2) teorier om
företag, företagets gränser och strategi, 3) resurser och förmågor, 4) hållbara
affärsmodeller, 5) kritiska perspektiv på företagande och
hållbarhetsomställningar.

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen genomförs huvudsakligen i form av seminarier samt studiebesök
på företag. Innan varje seminarium läser deltagarna anvisad litteratur och
förbereder uppgifter.

Examination
Examinationen inkluderar både skriftliga förberedelser och aktivt deltagande i
seminarier.
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Betygsskala
Tvågradig skala

Kurslitteratur
Anges vid kursstart.

Övrig information
Kursen beaktar lika villkor och har som mål att ta tillvara de resurser
som studenter med olika bakgrund, livssituation och kompetens
tillför utbildningen.
Litteraturlista och schema fastställs i annan ordning.
Kursutvärdering ska göras av kursansvarig efter varje kurstillfälle.
Resultatet av kursutvärderingen ska kommuniceras till deltagarna för denna
kursomgång och kommande kursomgång samt Forskarutbildningsrådet vid IEI.
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